
ZARZĄDZENIE NR 206/2018 

BURMISTRZA ALEKSANDROWA ŁÓDZKIEGO                                                                              
z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

w sprawie  powierzenia pełnienia  obowiązków Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej im. Ireny 

Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 

z.2018r. poz. 994 ze zmianami)  

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 15 listopada 2018r. powierzam Panu Sławomirowi Michalakowi, pełnienie obowiązków 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej im. Ireny Sendlerowej w Aleksandrowie Łódzkim.. 

  2. Pełnienie obowiązków wygasa z dniem zatrudnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Aleksandrowie Łódzkim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


